SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 12/2020/PROEPPI/IFAP

 A Comissão de elaboração e execução do Edital do Processo Seletio para o Curso de
Pós-Graduação  Lato Sensu  em Docência para a Educação Profssional  e Tecnológica
(DocentEPT),  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  pela  PORTARIA  N°
1102/2020 - GAB/RE/IFAP, torna público o resultado da interposição de recursos:

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

NOME VAGA POLO SITUAÇÃO
Ana Lucia
Frezzat

Ampla
Concorrência Macapá DEFERIDO

Gabriel
Lobato

Oschenek

Ampla
Concorrênica Laranjal do Jari NÃO DEFERIDO

(item 5.3 i)

Macapá, 30 de noiembro de 2020

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE DISCENTES
PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

PORTARIA N° 1102/2020 - GAB/RE/IFAP